Протокол № 82
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»
(НП СРО «ОИОТК»)
г. Москва
             «10» декабря 2010 г.

Присутствовали:
1. Арапов Дмитрий Васильевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,
2. Ровенский Сергей Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

4. Савельев Олег Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

5. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК»,

6. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК».

Приглашена:
1. Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор НП СРО «ОИОТК»

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О прекращении полномочий члена Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК» Савельева Олега Александровича.

2. О замене ранее выданных свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

3. О принятии в члены НП СРО «ОИОТК» ЗАО «ОЛТЭКС» (ИНН 6659183741, ОГРН 1086659019116) и выдаче свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям.

4. О прекращении членства  ООО «СтройПроект» (ИНН 7715592647, ОГРН 1067746297937) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК».
По вопросам повестки дня:
1. Слушали: О прекращении полномочий члена Наблюдательного совета НП СРО «ОИОТК» Савельева Олега Александровича.

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: На основании п. 5.1.2. Положения «О наблюдательном совете Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса» прекратить полномочия члена Наблюдательного совета  НП СРО «ОИОТК» Савельева Олега Александровича.
Решение принято единогласно.
2. Слушали: О замене ранее выданных свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: В связи поступившими заявлениями заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОИОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	№ ранее выданного свидетельства

	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Профиль"
	6455045285/

1076455000918
	0041/1-2010-6455045285-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0041/2-2010-6455045285-И-023

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Спецмост»
	7729504979/

1047796181685
	0053/1-2010-7729504979-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0053/2-2010-7729504979-И-023

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «РИТА-1»
	7825124698/

1037843032864
	0042/2-2010-7825124698-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0042/3-2010-7825124698-И-023

	4
	Открытое акционерное общество «СТРОЙ-ТРЕСТ»
	7707637478/

1077759719234
	0016/2-2010-7707637478-И-023

0016/о/1-2010-7707637478-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0016/3-2010-7707637478-И-023

	5
	Закрытое акционерное общество «Сетьстрой»
	7701684150/

1067757928446
	0065/1-2010-7701684150-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0065/2-2010-7701684150-И-023

	6
	Закрытое акционерное общество "Совместное предприятие "Энергосетьстрой"
	7725643883/

1087746974160
	0068/1-2010-7725643883-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0068/2-2010-7725643883-И-023

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Премиум Геосервис»
	7718775092/

1097746520398
	0062/1-2010-7718775092-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0062/2-2010-7718775092-И-023

Начало срока действия вновь выданного свидетельства – с «11» декабря 2010г. Ранее выданное свидетельство признается недействительным.

Решение принято единогласно.
3. Слушали: О принятии в члены НП СРО «ОИОТК» ЗАО «ОЛТЭКС» (ИНН 6659183741, ОГРН 1086659019116) и выдаче свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям.

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОИОТК» ЗАО «ОЛТЭКС» (ИНН 6659183741, ОГРН 1086659019116) и выдать свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям:

	       п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ЗАО  «ОЛТЭКС»
	6659183741/ 1086659019116
	0096-2010-6659183741-И-023

Начало срока действия свидетельства – «11» декабря 2010 г.

Решение принято единогласно.

4. Слушали: О прекращении членства ООО «СтройПроект» (ИНН 7715592647, ОГРН 1067746297937) в НП СРО «ОИОТК» на основании поданного заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК».
Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: Считать прекратившим членство ООО «СтройПроект» (ИНН 7715592647, ОГРН 1067746297937) в НП СРО «ОИОТК» в связи с поданным заявлением о добровольном выходе из членов НП СРО «ОИОТК». Датой прекращения членства, в соответствии с действующим законодательством РФ, считать дату подачи заявления о добровольном прекращении членства в НП СРО «ОИОТК», а именно 08.12.2010 года.

Внести необходимые изменения в реестр членов НП СРО «ОИОТК» в установленные законодательством РФ и внутренними документами НП СРО «ОИОТК» сроки.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________  /Д.В. Арапов/

Генеральный директор Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
1